_=._--~

TAf~'UMA- CEP 9.820-000

REQUERIMENTO N.o 04(98

DARCI PAITl, Vereador desta Augusta Casa de leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando o quanto
segue:

1- Que o Prefeito Municipal cumpra a lei n.? 242f96,de
02::d~\.detêrflbro de}:1:996,referente ao

. ..'d~.:.:.:::!~e.hti~:~:~~~o·:::\í.i$~~l,'::'q~anto a
. )t9g~~·~·rt'a~..···na frohr:m"f1idpal .."

'~i~1~~!ff~!,';~[~ri···

.Sala :"dás:::sessôês'1:3 defevéreiro de 1998
. . ··:·.···.···.·.:.::·.:···,.:·:.:· ..:·.·:.:·:·:·.·,,·ú,.·:., .. ~........ :.:.:.'.:.:.:.:.:.:.:.: :.::" ..•:.:.::.. ..' .

MIV( Manual
colocação da

. ,

.... .~.

Vereador - PFL ..'
.:...: .::- ....

". ,;:..:"
" .. '.

.::: .

JUSTIFICATIVA:"N~:ex~rcítib:4·e.rni.n.ha:funçãofiscalizadorac~mo vereador,
entendo da' necéssida<:lJ:~~:êolõ.glçãodá' lpgomarpi>·em·tq4os os veículos da
frota municipal, para: quê' ...tgªçs: ..os::ml-.lnícip~s·.pOssáin identificá- los
facilmente, podendo assimàüx!Harem.:· na fi-scalização em caso de uso
indevido. ., ..: : .,:

'0-";"::; ..•. ;...

..

'.:;. . ··.0

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 1998

2~
Vereador- PFl